要配慮者利用施設避難確保計画作成（変更）報告書
	令和　　年　　月　　日
川西市長　様
所有者・管理者（該当する方に○をしてください）
住　所
氏　名
（電話番号　　　　―　　　　―　　　　）
（水防法第１５条の３・土砂災害防止法第８条の２）に基づき、別添のとおり避難確保計画を作成（変更）したので報告します。

	対象の災害種別
	□　洪　水　　　　　　□　土砂災害

	要配慮者利用施設の所在地
	川西市

	要配慮者利用施設の名称
（変更の場合は、変更後の名称）

	要配慮者利用施設の用途
（変更の場合は、変更後の用途）
	□　社会福祉施設　　　□　学　校
□　医療施設　　　　　□　その他

	かわにし安心ネット登録状況
（ひょうご防災ネットアプリ）
	□　登録済み　　　　　□　未登録

	自衛水防組織の設置
	□　有　　　　　　　　□　無

	メールアドレス

	その他必要な事項
（変更の場合は、主要な変更事項）

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考
　１　この用紙の大きさは、日本工業規格A４とすること。
　２　※印の欄は記入しないこと。